
Variante al progetto definitivo di una struttura per attività culturali, sociali ed assistenziali, in via Villanova 16, Napoli

da realizzare ai sensi dell'art. 56 delle Norme Tecniche di Attuazione della Variante al PRG di Napoli approvato con delibera di Giunta n. 488 del 22/07/2016

Soggetto proponente: Edil Co Fi srl

n tavola **GEcme001a**

scala

oggetto **Computo metrico estimativo**

tipo elaborato **progetto definitivo-variante**

nome file **031vURcnva.dwg**

commessa	fase	comparto	tipo	numero	rev.
031	v	GE	cme	001	a

rev.	data	redatto	verificato	approvato	oggetto revisione
a	06-2019	I.L.	G.A.	oda	prima emissione

coordinamento, progettazione architettonica e paesaggistica

Od'A Officina d'architettura S.r.l.

Direttore Tecnico: arch. Alessandra Fasanaro

Comune di
Provincia di

pag. 1

COMPUTO METRICO

OGGETTO:

COMMITTENTE:

Data, 29/05/2019

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 R.02.020.030 .a	Demolizione di tramezzatura, compresi l'onere per tagli, carico trasporto e accatastamento dei materiali riutilizzabili e/o di risulta fino ad una distanza di 50 m Spessore fino a 10 cm piano 1		3,30		4,000	13,20		
	SOMMANO mq					13,20	4,47	59,00
2 R.02.020.050 .d	Demolizione di struttura in calcestruzzo con ausilio di martello demolitore meccanico Armato di spessore oltre 10 cm demolizione solaio per ascensore PT demolizione solaio per scala p1 demolizione solaio per scala p2	3,00	1,50 6,80 5,00	1,500 2,500 2,500	0,200 0,200 0,200	1,35 3,40 2,50		
	SOMMANO mc					7,25	294,25	2'133,31
3 L.21.010.010 .a	Ascensore automatico, idoneo anche per disabili, per edifici residenziali ad azionamento elettrico avente le seguenti caratteristiche: Portata 525 kg , Persone n. 7, Fermate n. 6 c ... tro materiale, guidato con guide in profilato a T trafilato o fresato Ascensore automatico per 6 fermate, portata 525 Kg					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	25'265,84	25'265,84
4 E.19.020.010 .a	Carpenteria in acciaio inox AISI 304 con impiego di profilati di qualunque tipo per interventi completi Acciaio inox AISI 304 lavorato per carpenteria metallica pesante in genere, ... gola d'arte. Compresi gli oneri di cui alle avvertenze generali del presente elenco Carpenteria in acciaio inox AISI 304 Scala in acciaio					800,00		
	SOMMANO kg					800,00	7,03	5'624,00
5 R.02.020.015 .a	Demolizione di muratura, anche voltata, di spessore superiore ad una testa, eseguita con l'ausilio di attrezzi elettromeccanici, senza che venga compromessa la stabilità di struttur ... oni limitofe, compresa la cernita e accantonamento del materiale di recupero da riutilizzare Muratura in mattoni o tufo piano terra piano 2		0,90 0,90		2,700 2,100	2,43 1,89		
	SOMMANO mc					4,32	34,04	147,05
6 E.01.050.010 .a	Trasporto a discarica autorizzata di materiali provenienti dagli scavi, demolizioni e rimozioni, compreso carico anche a mano, sul mezzo di trasporto, scarico a deposito a qualsiasi ... molizione dei materiali. Trasporto a discarica autorizzata di materiali proveniente dagli scavi, demolizioni e rimozioni					35,00		
	SOMMANO mc					35,00	38,24	1'338,40
7 E.08.080.010 .d	Muratura o tramezzatura realizzata con blocchi in calcestruzzo cellulare autoclavato, aventi un peso specifico di 500 Kg/mc, eseguita con collante cementizio a ritenzione d'acqua a ... dal piano di appoggio e quant'altro occorre per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Spessore 15 cm - REI 180 piano terra piano 1 *(lung.=1,4+,5) piano 2 *(lung.=1,4+,5)		2,30 1,90 1,90		5,200 4,000 3,050	11,96 7,60 5,80		
	A R I P O R T A R E					25,36		34'567,60

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					25,36		34'567,60
	SOMMANO mq					25,36	40,10	1'016,94
8 E.08.080.010 .b	Muratura o tramezzatura realizzata con blocchi in calcestruzzo cellulare autoclavato, aventi un peso specifico di 500 Kg/mc, eseguita con collante cementizio a ritenzione d'acqua a ... dal piano di appoggio e quant'altro occorre per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Spessore 10 cm - REI 180 piano terra piano 1 piano 2		3,00 2,00 2,00		5,200 4,000 3,050	15,60 8,00 6,10		
	SOMMANO mq					29,70	29,52	876,74
9 E.08.080.010 .e	Muratura o tramezzatura realizzata con blocchi in calcestruzzo cellulare autoclavato, aventi un peso specifico di 500 Kg/mc, eseguita con collante cementizio a ritenzione d'acqua a ... dal piano di appoggio e quant'altro occorre per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Spessore 20 cm - REI 180 piano terra piano 1 *(lung.=7+3,5) piano 2 *(lung.=7+3,5)		5,60 10,50 10,50		5,200 4,000 3,050	29,12 42,00 32,03		
	SOMMANO mq					103,15	47,53	4'902,72
10 NP.04	Fornitura e posa in opera di controsoffittatura interna ribassata, realizzata con lastre di cartongesso su orditura metallica doppia atta ad ottenere una resistenza al fuoro almeno ... dei giunti, degli angoli e delle teste delle viti con stucco, in modo da ottenere una superficie pronta per la finitura. Controsoffitto ingresso Unità A Controsoffitto ingresso Unità B Controsoffitto ingresso Unità C					7,00 7,00 7,00		
	SOMMANO m2					21,00	54,81	1'151,01
11 NP.05	Fornitura e posa in opera di contrsoffitto interno ribassato ad orditura metallica e rivestimento in lastre di cemento idrorepellente. L'orditura metallica verrà realizzata con pro ... ciali in acciaio resistente alla corrosione categoria C4 a noram EN ISO 12944, poste ad interasse non superiore a 150mm. Controsoffitto bagno Unità A Controsoffitto bagno Unità A Controsoffitto bagno Unità A					4,00 9,50 7,00		
	SOMMANO m2					20,50	48,35	991,18
12 E.17.010.020 .a	Controsoffitto in lastre prefabbricate di cartongesso, fissate mediante viti autofilettanti alla struttura portante costituita da profilati in acciaio zincato con interasse non sup ... gistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte Pannello in gesso protetto o cartongesso dello spessore 12 mm Zona bagno ed ingresso Unità A Zona bagno ed ingresso Unità B Zona bagno ed ingresso Unità C					11,00 16,00 14,00		
	SOMMANO mq					41,00	23,90	979,90
13 NP.08	Intonaco termoisolante costituito costituito da materie prime di origine rigorosamente naturale, a norma EN 998-1 di tipo T1 ad altissima porosità, igroscopicità e traspirabilità p ... muri interni ed esterni con malta di pura calce idraulica naturale NHL 3.5, sughero, pomice bianca e calcare dolomitico. Facciata corte interna Facciata balconi					120,00 30,00		
	A RIPORTARE					150,00		44'486,09

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					150,00		44'486,09
	SOMMANO m2					150,00	55,33	8'299,50
14 E.16.030.010 .a	Intonaco per interni, costituito da gesso scagliola e calce, nelle proporzioni di 40 parti di calce in polvere e 60 parti di gesso, perfettamente levigato, dello spessore non infer ... ateriali, e ogni altro onere e magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte Intonaco pronto premiscelato Piano Terra Soffitti Piano Terra Pareti Piano 1 Soffitti *(par.ug.=92,8-13) Piano 1 Pareti Piano 2 Soffitti Piano 2 Pareti	79,80	29,60 91,60 91,60		5,000 4,000 3,050	19,50 148,00 79,80 366,40 79,80 279,38		
	SOMMANO mq					972,88	14,77	14'369,44
15 E.21.010.010 .a	Preparazione del fondo di superfici murarie interne con una mano di fissativo, data a pennello, costituita da resine acriliche diluite con acqua al 50%, ad alta penetrazione, compr ... o e ogni altro onere e magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte Fissativo a base di resine acriliche Vedi Voce 1					1'016,94		
	SOMMANO mq					1'016,94	2,33	2'369,47
16 E.21.010.005 .a	Stuccatura e rasatura di intonaci con stucco sintetico compresa la successiva carteggiatura delle superfici per la preparazione alla tinteggiatura o all'applicazione di rivestiment ... ano di appoggio e ogni altro onere e magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte Con stucco emulsionato Vedi Voce 1					1'016,94		
	SOMMANO mq					1'016,94	7,81	7'942,30
17 E.21.020.070 .a	Tinteggiatura con pittura a base di silicati di potassio miscelati con pigmenti selezionati, eseguita a rullo o a pennello, con imprimitura e successivo strato di finitura a perfet ... di appoggio e quant'altro occorre per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte Con due strati a perfetta copertura Vedi Voce1					1'016,94		
	SOMMANO mq					1'016,94	10,07	10'240,59
18 E.18.010.040 .d	Porta di caposcala a uno o due battenti uguali composta da: telaio maestro sezione 9 x 5 cm; formato da listoni sezione 8 x4.5 cm scormiciati su ambo le facce, armati a telaio a 2/ ... ovrapposti, rivestiti con pannelli di 1,5 cme con cornice ricacciata, fasce inferiore altezza 20 cm In legno di castagno Portoncino Unità A					1,00		
	SOMMANO mq					1,00	379,88	379,88
19 E.18.020.010 .b	Porta interna in legno con anta mobile tamburata e con bordi impiallacciati, completa di telaio maestro in listellare impiallacciato dello spessore di 8/11 mm, coprifili ad incastr ... ali vetri, movimento e chiusura, delle dimensioni standard di 210 x 60-70-80-90 cm. Con anta cieca liscia Laccata bianca Porte Unità A Porte Unità B Porte Unità C					2,00 2,00 3,00		
	SOMMANO cad					7,00	250,61	1'754,27
	A R I P O R T A R E							89'841,54

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							89'841,54
20 E.18.020.060 .b	Porta scorrevole in legno con anta mobile tamburata e con bordi impiallacciati, completa di telaio in listellare impiallacciato dello spessore 8/11 mm, coprifili ad incastro in multistrato e serratura a gancio con nottolino, delle dimensioni standard di 210x60-70-80 cm. Cieca liscia Laccata bianca Porte unità B					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	349,45	698,90
21 E.18.010.090 .a	Porta vetrata ad uno o più battenti, con sopraluce fisso, costituita da: telaio maestro di sezione minima 9x4,5 cm messo di coltello con battuta ricacciata per avvolgibile; battent ... ndella, saliscendi incastrati nei cantii, maniglie e bandelle di ottone, ganci e ritieni.Serratura in legno di pino russo Unità B Unità C					9,30 8,20		
	SOMMANO mq					17,50	145,02	2'537,85
22 E.18.065.040 .a	Vetrata fissa omologata e certificata, non apribile anche modulare e di sopraluce fisso non apribile composte da un telaio perimetrale in legno di sezione minima 80x75 mm (REI 60) ... telaio, compresi ogni altro onere e magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte Noce tanganica, REI 60 Unità B Unità C		1,40 1,40	3,400 3,200		4,76 4,48		
	SOMMANO mq					9,24	2'074,96	19'172,63
23 E.18.045.010 .a	Controtelaio in legno abete grezzo dello spessore di 2 cm; fornito e posto in opera compreso ferramenta Spessore 2 cm e larghezza fino a 8 cm Piano Terra Piano 1 Piano 2	2,00 2,00 3,00	0,80 0,80 0,80			1,60 1,60 2,40		
	SOMMANO m					5,60	11,44	64,06
24 E.18.045.010 .d	Controtelaio in legno abete grezzo dello spessore di 2 cm; fornito e posto in opera compreso ferramenta Spessore 2 cm e larghezza da 12 a 15 cm Piano Terra Piano 1 Piano 1 Piano 2 Piano 2	3,00 3,00	1,85 1,40 1,55 1,55 1,40			1,85 1,40 4,65 4,65 1,40		
	SOMMANO m					13,95	14,17	197,67
25 E.20.020.040 .a	Vetrata termoisolante composta da due lastre di vetro float incolore, lastra interna in vetro float, spessore nominale 5 mm supportata da pellicola trasparente incolore di metallo ... liconici, e ogni altro onere e magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte Intercapedine 12 mm (5+12+5) Unità A Unità B Unità C			1,900	3,100	5,89 13,60 10,40		
	SOMMANO mq					29,89	60,82	1'817,91
26 E.07.020.010 .a	Massetto di conglomerato cementizio isolante confezionato con200 Kg di cemento per mc di impasto, steso in opera a perfetto piano configurato secondo pendenze prestabilite, per spe ... medio 10 cm, compresi ogni altro onere e magistero per dare il lavoro finito a perfetta							
	A R I P O R T A R E							114'330,56

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							114'330,56
	regola d'arte In argilla espansa Piano Terra Piano 1 Piano 2			30,000 100,000 98,000		30,00 100,00 98,00		
	SOMMANO mq					228,00	25,62	5'841,36
27 E.14.010.030 .a	Copertine con gocciolatoio e battente in lastre di pietra naturale o marmo, per davanzali e soglie dei balconi, dello spessore di 3cm, con la superficie a vista levigata e coste sm ... gio, la pulitura finale e ogni altro onere e magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte Bianco Carrara Unità B *(lung.=4,5+1,4) Unità C *(lung.=1,55+1,55+1,55+4,5)		5,90 9,15	0,400 0,400		2,36 3,66		
	SOMMANO mq					6,02	200,65	1'207,91
28 E.22.010.040 .a	Pavimentazione in lastre di pietra dura, posta in opera su sottostante massetto di fondazione, da pagarsi a parte; lastre quadrate o rettangolari di lato minore non inferiore a 35 ... utilizzabile e ogni altro onere e magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte Lastre in pietra calcarea Zona comune Piano terra Terrazzo Unità A Terrazzo Unità B					56,00 8,20 13,50		
	SOMMANO mq					77,70	51,49	4'000,77
29 E.14.010.020 .g	Soglie lisce, pedate, sottogradi di gradini rettangolari, stangoni o simili in lastre di pietra naturale o marmo dello spessore di 3 cm, con superficie a vista levigata e coste smu ... inale e ogni altro onere e magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte Marmo travertino romano classico Unità A *(lung.=1,9+1,9+2,4) Unità B *(lung.=4,5+1,4)		6,20 5,90	0,600 0,600		3,72 3,54		
	SOMMANO mq					7,26	228,62	1'659,78
30 E.13.030.020 .a	Pavimento in piastrelle di gres fine porcellanato, prima scelta, a colori chiari, posto in opera su sottofondo di malta cementizia dosata 4 q.li di cemento tipo 325 per mc di sabbi ... pulitura finale ed ogni altro onere e magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Dimensioni 20x20 cm Pavimentazione bagno unita A Pavimentazione bagno unita B Pavimentazione bagno unita C					4,00 10,00 7,00 4,00		
	SOMMANO mq					25,00	46,31	1'157,75
31 E.13.030.020 .g	Pavimento in piastrelle di gres fine porcellanato, prima scelta, a colori chiari, posto in opera su sottofondo di malta cementizia dosata 4 q.li di cemento tipo 325 per mc di sabbi ... pulitura finale ed ogni altro onere e magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Dimensioni 60x60 cm Pavimento interno - Unità A Pavimento interno - Unità B Pavimento interno - Unità C					26,00 90,00 88,00		
	SOMMANO mq					204,00	104,26	21'269,04
32 NP.03	Rivestimento di pareti in piastrelle di gres fine porcellanato, prima scelta, a colori chiari, posto in opera con idoneo collante su sottofondi predisposti secondo le trame indicat ... pulitura finale ed ogni altro							
	A R I P O R T A R E							149'467,17

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							149'467,17
	onere e magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Dimensioni 20x20 cm rivestimento bagno - Unità A rivestimento bagni - Unità B rivestimento bagni - Unità C					30,00 28,00 21,00		
	SOMMANO mq					79,00	58,30	4'605,70
33 E.15.080.050 .a	Zoccolino battiscopa in gres porcellanato di dimensioni 7,5x15 cm, di prima scelta, posto in opera con idoneo collante, compresi la suggellatura dei giunti con cemento bianco o colorati, la pulitura finale e ogni altro onere e magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte Tinta unita Unità A Unità B Unità C					29,60 79,60 79,60		
	SOMMANO m					188,80	12,38	2'337,34
34 L.01.020.010 .c	Impianto elettrico per dorsali in civili abitazione completo di sistema di distribuzione con eventuali opere in tracce su muratura; conduttori del tipo H07V-K o N07V-K di sezione a ... istero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte Dorsale con cavo 2 x 4 mm ² + T in tubo corrugato pesante diPVC Piano terra Piano 1 Piano 2		10,00 25,00 25,00			10,00 25,00 25,00		
	SOMMANO m					60,00	9,20	552,00
35 NP.01	Parapetti in acciaio zincato a caldo in conformità alle norme UNI 5744/66 - ISO 1461 - DIN 50976 e verniciato con polveri termoindurenti di resina poliesteri TGIC e lastre di vetro ... profilati di acciaio piattim tondi, tubolari quadrati e tondi; montaggio con viti in acciaio inox e buloni elettrozincati. Parapetto Unità A Parapetto Unità B					3,00 3,00		
	SOMMANO m2					6,00	120,06	720,36
36 L.01.020.010 .b	Impianto elettrico per dorsali in civili abitazione completo di sistema di distribuzione con eventuali opere in tracce su muratura; conduttori del tipo H07V-K o N07V-K di sezione a ... stero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte Dorsale con cavo 2 x 2,5 mm ² + T in tubo corrugato pesante diPVC Dorsale linea 2,5 - Unità A Dorsale linea 2,5 - Unità B Dorsale linea 2,5 - Unità C		10,00 25,00 25,00			10,00 25,00 25,00		
	SOMMANO m					60,00	7,61	456,60
37 L.01.020.010 .a	Impianto elettrico per dorsali in civili abitazione completo di sistema di distribuzione con eventuali opere in tracce su muratura; conduttori del tipo H07V-K o N07V-K di sezione a ... stero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte Dorsale con cavo 2 x 1,5 mm ² + T in tubo corrugato pesante diPVC Dorsale lina 1,5 - Unità A Dorsale lina 1,5 - Unità B Dorsale lina 1,5 - Unità C		10,00 10,00 10,00			10,00 10,00 10,00		
	SOMMANO m					30,00	7,34	220,20
38 L.01.010.096	Impianto elettrico per edificio civile completo di sistema di distribuzione con eventuali opere in tracce su muratura; cavo N07V-K ; scatola di							
	A R I P O R T A R E							158'359,37

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							158'359,37
b	derivazione; scatola porta frutto in ... tro onere e magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Suoneria da parete Suonerie da parete da 220 V Suonera Ingresso Unità A-B-C					3,00		
	SOMMANO cad					3,00	44,79	134,37
39 L.01.010.095	Impianto elettrico per edificio civile completo di connessione al sistema di distribuzione (quest'ultimo pagato a parte); scatola posti oppure se a vista 1 posto da 66x82 mm; suppo ... stero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Punto presa telefonica/EDP Termostato elettronico per ambiente Punto per termostato ambiente Unità A Punto per termostato ambiente Unità B Punto per termostato ambiente Unità C					1,00		
.d						2,00		
						2,00		
	SOMMANO cad					5,00	90,22	451,10
40 L.01.010.010	Impianto elettrico per edificio civile per ambiente fino a 16 mq completo di sistema di distribuzione con eventuali opere in tracce su muratura; conduttori del tipo H07V-K o N07V-K ... tero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Punto luce a interruttore 10 A Punto luce con corrugato leggero Punti Luce Unità A Punti Luce Unità B Punti Luce Unità C					4,00		
.a						5,00		
						6,00		
	SOMMANO cad					15,00	24,63	369,45
41 L.01.010.018	Impianto elettrico per edificio civile per ambiente di superficie oltre a 16 mq completo di sistema di distribuzione con eventuali opere in tracce su muratura; conduttori del tipo ... ere per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Per punto luce a deviatore 10 A Punto luce con corrugato leggero Deviatori Unità A Deviatori Unità B Deviatori Unità C					1,00		
.a						7,00		
						6,00		
	SOMMANO cad					14,00	47,63	666,82
42 L.15.010.010	Apparecchio di illuminazione rettangolare per montaggio incassato o esterno in materiale plastico autoestinguente, con circuito elettronico di controllo, classe isol. II, fusibile, ... azione ordinaria 220 V c.a. da 60' di autonomia con batteria ermetica NiCd, non permanente, con lampada fluorescente 6 W Luci Emergenza Unità A Luci Emergenza Unità B Luci Emergenza Unità A					2,00		
.a						3,00		
						4,00		
	SOMMANO cad					9,00	78,87	709,83
43 L.01.010.038	Impianto elettrico per edificio civile per ambiente fino a 16 mq completo di sistema di distribuzione con eventuali opere in tracce su muratura; conduttori del tipo H07V-K o N07V-K ... e e magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Per punto presa 16/A Punto presa con corrugato leggero Punti Presa Unità A Punti Presa Unità B Punti Presa Unità B					10,00		
.a						31,00		
						30,00		
	SOMMANO cad					71,00	31,27	2'220,17
44 L.01.010.087	Impianto elettrico per edificio civile completo di sistema di distribuzione con eventuali opere in tracce su muratura; conduttori coassiale con							
	A R I P O R T A R E							162'911,11

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							162'911,11
.b	carico di resistenza pari a 75 Ohm/k ... finito a perfetta regola d'arte. Punto presa TV con impianto derivato Punto presa TV derivata con tubo corrugato pesante Punto TV Unità A Punto TV Unità A Punto TV Unità A					1,00 2,00 2,00		
	SOMMANO cad					5,00	30,03	150,15
45 L.01.010.094	Impianto elettrico per edificio civile completo di connessione al sistema di distribuzione (quest'ultimo pagato a parte); scatola porta frutto incassata a muro 3 posti oppure se a ... lavoro finito a perfetta regola d'arte. Punto presa telefonica/EDP Punto presa RJ12 collegata ad impianto sotto traccia Punto presa Dati/Tel - Unità A Punto presa Dati/Tel - Unità B Punto presa Dati/Tel - Unità C					4,00 12,00 10,00		
.a	SOMMANO cad					26,00	18,46	479,96
46 L.05.040.050	Scaricatore combinato, corrente da fulmine/sovratensione, classi B e C secondo DIN VDE 0675, spinterometri autoestinguenti in parallelo con variatori all'ossido di zinco (con dispo ... z, tempo di intervento < 25 ns, involucro in tecnopolimero tipo modulare, fornito e posto in opera su guida DIN Bipolare Unità A Unità B Unità C					1,00 1,00 1,00		
.a	SOMMANO cad					3,00	63,70	191,10
47 L.01.070.010	Interruttore automatico magnetotermico, conforme alle norme CEI con marchio IMQ, fornito e posto in opera, avente le seguenti caratteristiche: Tensione nominale 230/400V a.c.; Tens ... nto elettrico ed il successivo collaudo n. poli "P" ; correnti nominali; " In"(Ta=30°C); n. moduli "m" 1P; In=6÷32 A; 1m Unità A Unità B Unità C					6,00 8,00 8,00		
.a	SOMMANO cad					22,00	12,36	271,92
48 L.01.090.015	Quadro modulare da incasso con pannello e portello verniciati con resine epossidiche, equipaggiato con guida DIN 35, grado di protezione IP 30, chiusura del portello con cristallo mediante serratura a chiave, conforme alle norme CEI, fornito e posto in opera 24 moduli 300x465x90 mm Unità A/B/C					3,00		
.b	SOMMANO cad					3,00	91,14	273,42
49 L.01.070.050	Interruttore automatico magnetotermico differenziale, conforme alle norme CEI con marchio IMQ, fornito e posto in opera, avente le seguenti caratteristiche: Tensione nominale 230V a ... elettrico ed il successivo collaudo n. poli "P" ; correnti nominali; " In" (Ta=30°C); n. moduli "m" 1P+N; In=6÷32 A; 4m Unità A Unità B Unità C					3,00 3,00 3,00		
.a	SOMMANO cad					9,00	49,30	443,70
50 L.02.096.010	Aspiratore centrifugo da muro a soffitto per espulsione dell'aria in condotto di ventilazione, in involucro in ABS con grado di protezione IP44, fornito e posto in opera, motore a ... ato a 220 V-50 Hz, diametro							
.a	A R I P O R T A R E							164'721,36

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							164 721,36
	mandata 100 mm Portata massima 40 m³/h, prevalenza massima 12 mm H2O, potenza assorbita 18 W Aspiratore Bagno Unità A Aspiratore Bagno Unità B Aspiratore Bagno Unità C					1,00 2,00 2,00		
	SOMMANO cad					5,00	107,59	537,95
51 I.01.010.020. a	Predisposizione di allaccio per apparecchi igienico-sanitari con alimentazione a linea continua, fornito e posto in opera all'interno di bagni, wc, docce, cucine etc. a valle delle ... onere e magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte Impianto di acqua calda a linea per ambienti civili Predisposizione allacci - Unità A Predisposizione allacci - Unità B Predisposizione allacci - Unità C					2,00 5,00 4,00		
	SOMMANO cad					11,00	44,80	492,80
52 I.01.010.045. a	Impianto di scarico con l'uso di tubi in PVC con innesto a bicchiere fornito e posto in opera all'interno di bagni, wc, docce, cucine etc. a valle della colonna fecale. Sono comprese ... le apparecchiature igienico-sanitarie con le relative rubinetterie Impianto di scarico con tubi PVC per ambienti civili Scarico bagni - Unità A Scarico bagni - Unità B Scarico bagni - Unità C					2,00 5,00 4,00		
	SOMMANO cad					11,00	54,85	603,35
53 I.01.020.020. a	Vaso a sedere in vetrochina colore bianco, fornito e posto in opera, completo di cassetta di scarico a patere, galleggiante silenzioso, tubo di risciacquo in polietilene, PVC, plac ... altro onere e magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte Vaso in vitreous-china con cassetta a parete Unità B Unità C					2,00 1,00		
	SOMMANO cad					3,00	239,50	718,50
54 I.01.020.060. c	Lavabo rettangolare a colonna in vetrochina colore bianco, fornito e posto in opera, completo di gruppo di erogazione, con scarico corredato di raccordi e filtro, pilone, flessibile ... per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte Lavabo a colonna da 55x45 cm in vitreous-china con gruppo a tre fori Unità B Unità C					3,00 1,00		
	SOMMANO cad					4,00	221,35	885,40
55 NP.06	Fornitura e posa in opera di caldaia murale a condensazione con camera stagna e tiraggio forzato per riscaldamento e produzione acqua calda sanitaria di consumo, completa di bruciacca ... todiaognosi, sistema di controllo automatico della temperatura e raccordo alla canna fumaria. Potenza utile 7,3 - 25,3 kW Caldaia Unità A/B/C					3,00		
	SOMMANO cadauno					3,00	1 237,14	3 711,42
56 I.01.030.060. a	Arredo completo per bagno per persone disabili idoneo per ambiente di misura min 180x180 cm fornito di porta con apertura verso l'esterno con luce netta 85 cm conforme alle norme t ... ere e magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte Arredo completo per locale bagno per persone disabili							
	A R I P O R T A R E							171 670,78

COMMITTENTE:

